
退職職員挨拶

八木 幸栄
4月よりお世話になっていましたが、9月末に退職することとなりました。

半年という短い期間でしたが、お客様の笑顔、優しさに、私自身が

励まされました。とても感謝しております。

皆様が、これからもお元気で過ごされることを願っております。

ありがとうございました。

新任職員挨拶

米谷 ゆかり
皆さん初めまして。9月15日よりお世話になっております。

看護師の米谷ゆかりと申します。わからないことだらけですが、

早く皆さんに顔を覚えていただけるよう頑張ります。

よろしくお願いいたします。

佐藤 あゆみ
1０月16日から働かせていただいている、看護師の佐藤あゆみです。

わからないことがたくさんありますが、早く覚えられるように

頑張りますので、よろしくお願いします。

冬の足音が段々と聞こえるようになってきました、朝晩の

冷え込みだけでなく、日中も肌寒い日が増えてまいりました。

寒くなると、体調を崩しやすくなります。カーディガンやチョッキ

など、衣類で体温調整をし暖かく！食事・水分・睡眠をしっかり

とり、健康に過ごしていきましょう！！

さて、今年から立ち上げた？伊米デイ営農部では、この夏から

秋にかけ、たーーーくさんの野菜が収穫できました♬

今回の新聞では、そんな営農部の活躍と、野菜の収穫や下処理に

精をだす皆さんの様子を余す所なくお伝えします✨

さすが、畑・調理の大ベテランの皆さん！知識も手際も☆×３！

いい表情で、活動されている皆さんをご覧くださいm(__)m




